
令和元年 7月22日（月）

届出番号 政党等名 得票数（票） 備考

1 日 本 共 産 党 1,115.758

2 自 由 民 主 党 7,738.109

3 オ リ ー ブ の 木 92.449

4 社 会 民 主 党 183.000

5 公 明 党 3,046.003

6 国 民 民 主 党 877.641

7 日 本 維 新 の 会 3,327.000

8 幸 福 実 現 党 134.000

9 立 憲 民 主 党 2,313.879

10
労働の解放をめざす
労 働 者 党 16.000

11
Ｎ Ｈ Ｋ か ら
国 民 を 守 る 党 267.000

12
安 楽 死 制 度
を 考 え る 会 59.000

13 れ い わ 新 選 組 547.149

19,716.988

100 ％

19,717.000
19,716.988
14,958.000
4,758.988

0.012
801

20,518
0

20,518

40,002 人

20,518 人

51.29 ％

有 効 投 票 数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票者総数）

投 票 者 総 数

投 票 率

当 日 有 権 者 数

第２５回参議院比例代表議員選挙南あわじ市開票区開票結果

　　 午前1時確定

得票総数

開票率

無 効 投 票 数

持 ち 帰 り そ の 他
投 票 総 数

得票総数

政党等の得票総数

名簿登載者の得票総数

按分の際切り捨てた票数


