第25回参議院比例代表議員選挙南あわじ市開票区開票結果 令和元年 7月22日(月) 午前1時確定

届出番号	政党等名	得票数(票)	備考
1	日 本 共 産 党	1,115.758	
2	自 由 民 主 党	7,738.109	
3	オリーブの木	92.449	
4	社会民主党	183.000	
5	公 明 党	3,046.003	
6	国 民 民 主 党	877.641	
7	日本維新の会	3,327.000	
8	幸福実現党	134.000	
9	立憲民主党	2,313.879	
10	労働の解放をめざす 労 働 者 党	16.000	
11	労働者党NHKから国民を守る党	267.000	
12	国民を守る党 安楽 死制度 を考える会	59.000	
13	れいわ新選組	547.149	
	得票総数	19,716.988	

開票率 100 %

有 効 投 票 数	19,717.000	
得票総数	19,716.988	
政党等の得票総数	14,958.000	
名簿登載者の得票総数	4,758.988	
按分の際切り捨てた票数	0.012	
無効投票数	801	
投票総数	20,518	
持ち帰りその他	0	
計(投票者総数)	20,518	

当	日	有	権	者	数	40,002 人
投	票	才	<u> </u>	総	数	20,518 人
投		弄	É		率	51.29 %

南あわじ市選挙管理委員会